Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН 2308157872, КПП 231201001,  ОГРН 1092300001485

                                   ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-04, |   САЙТ:  www.sro-47.ru    |   E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З  №   24  к-м

«13» февраля 2015 г.                                                                   г. Краснодар

««О проведении в марте 2015 года плановых проверок

членов Партнерства по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в марте 2015 года (Приложение 1).

2. Заместителю директора по правовым вопросам Буниной Ю.Ю.

разместить список проверяемых организаций на сайте Партнерства.

Директор СРО НП

«Строительное региональное объединение»            А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

СРО НП «Строительное региональное Объединение»

 в марте 2015 г.

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

планово

й

проверк

и

Дата

окончани

я

плановой

проверки

Выездная

/документ

арная

ТО «СЕВЕРНОЕ»

1.  ООО "Альзама" 0507001160 03.03.15 10.03.15 д

2.  ООО «ВостокКапСтрой» 2628801623 10.03.15 16.03.15 д

3.  ООО «Меридиан» 2626038847 17.03.15 23.03.15 д

4.  ООО «Гор-Строй» 7701862903 24.03.15 30.03.15 д

ТО  «СЕВЕРО-КАВКАЗСКОЕ»

1.  ООО "Авангард" 0504006869 02.03.15 06.03.15 д

2.  ООО "Аква-Азимут" 0546022397 03.03.15 10.03.15 д

3.  ООО "АКМАВ" 0572000551 04.03.15 11.03.15 в

4.  ООО "Алиот Инвест" 0572000671 05.03.15 12.03.15 д

5.  ЗАО "Атом" 0541020935 06.03.15 13.03.15 д

6.  ООО "Вертикаль" 0532006645 10.03.15 16.03.15 в

7.  ООО "Дагсвязьинвест-1" 0543015497 11.03.15 17.03.15 д

8.  ООО "Дорожно-строительное

управление"
0571000485

12.03.15 18.03.15 д

9.  ООО "Лекс-строй" 0562062647 13.03.15 19.03.15 в

10.  МУП "РСУ" Кизлюртовской адм.

РД
0546017012

16.03.15 20.03.15 д

11.  ООО "СМУ "Новострой" 0560031080 17.03.15 23.03.15 д

12.  ООО "САМ" 0507027708 18.03.15 24.03.15 в

13.  ООО "ССР" 0542035042 19.03.15 25.03.15 д

14.  ООО "Строитель 2005" 0561052205 20.03.15 26.03.15 д

15.  ООО "СТРОЙИНВЕСТ" 0529911090 23.03.15 27.03.15 в

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ОАО фирма "Югмонтажстрой" 2322023260 02.03.15 06.03.15 в

2.  ООО "Вектор" 2365008620 05.03.15 11.03.15 д

3.  ООО "КОНСТАНТА 6164241630 06.03.15 13.03.15 д

4.  ООО "ИБИС" 2365007545 11.03.15 17.03.15 в

5.  ООО " Вектор+" 2365022712 13.03.15 19.03.15 д

6.  ООО "Вояж" 2322014812 18.03.15 24.03.15 д

7.  ООО "Еврострой"_Туапсе 2322026462 17.03.15 23.03.15 д

8.  ООО "ЮгГазЭнерго" 2312164495 20.03.15 26.03.15 д

9.  ООО "ЮГСПЕЦ-МОНТАЖ"   2315150109 02.03.15 06.03.15 в

10.  ООО "ГИПЕРИОН" 2308103926 10.03.15 13.03.15 д

11.  ООО "Доминант-Юг" 2308120199 10.03.15 13.03.15 д

12.  ООО "Лифт-мастер" 2308106758 16.03.15 20.03.15 в

13.  ООО "Мастер-Монолит" 2311059829 16.03.15 20.03.15 в

14.  ООО "МонтажСпецСервис" 2312145580 23.03.15 27.03.15 д

15.  ООО "Энерго" 2302034779 23.03.15 27.03.15 д

ТО  «ВОЛОГОДСКОЕ»

1.  ООО "МонтажСпецСтрой" 7604177229 16.03.2015 20.03.2015 д

2.  ООО  "Череповец-Антикор" 3528089429 10.03.2015 13.03.2015 в

3.  ООО "КАРОСА" 3525278650 16.03.2015 20.03.2015 д

4.  ООО УК "ЖКУ 3510007880 23.03.2015 27.03.2015 д

5.  ООО "СК "НОВА" 3528122838 10.03.2015 13.03.2015 д

6.  ООО "Дор" 3527013593 02.03.2015 06.03.2015 д

7.  ООО "Проектэлектромонтаж" 3525145442 02.03.2015 06.03.2015 в

8.  ОАО "Шексна - Водоканал" 3524012707 02.03.2015 06.03.2015 д

9.  ЗАО "РОССТРОЙ" 3528159718 10.03.2015 13.03.2015 в

10.  МУ "Управление строительства и

инвестиций Администрации

Угличского муниципального

района"

7612034859

16.03.2015 20.03.2015 в

11.  ООО "Ремстроймонтаж"   7608009514 16.03.2015 20.03.2015 д

12.  ООО"СТЭН"  3525254850 02.03.2015 06.03.2015 в

13.  ООО "СК Диалект" 3526025130 10.03.2015 13.03.2015 в

14.  ООО "ВегаСтрой" 7840498289 23.02.2015 27.02.2015 в

15.  ООО "СФК СтройКомплекс"   3525167453 02.03.2015 06.03.2015 д

16.  ООО "ИНЖДОРСТРОЙ" 3517804211 23.03.2015 27.03.2015 в

17.  ООО "Дороги Поважья" 2907014400 23.03.2015 27.03.2015 в

18.  ЗАО "Аква-Т" 7604209939 16.03.2015 20.03.2015 в

19.  ООО "Управляющая компания

Транзит"
3526018302

23.03.2015 27.03.2015 д

ТО «ПОВОЛЖСКОЕ»

1.  ООО «ПОЛИСТРОМ»  1216021693 03.03.15 06.03.15 д

2.  ООО «ТехноРост»  1644030567 04.03.15 10.03.15 д

3.  ООО «Техностиль»  1644057470 05.03.15 11.03.15 д

4.  ООО «Реновация»  1660183497 06.03.15 12.03.15 д

ТО «БСК»

1.  ООО «Стройинвестмаркет» 3233009442 02.03.15 06.03.15 д

2.  ООО «СпСтрой» 3257000544 10.03.15 13.03.15 д

3.  ООО «Колин-Строй» 3257004549 16.03.15 20.03.15 в

4.  ООО «Колин-Сервис» 3254508925 23.03.15 27.03.15 в

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО "ЦЕСМ-Строй" 2371000890 23.03.2015 27.03.15 в

2.  ООО "Техноком" 2308098112 24.03.2015 30.03.15 в

3.  ООО "Монолит" 2312101167 25.03.2015 31.03.15 д

4.  ООО "Дельта" 2335015362 25.03.2015 31.03.15 д

ТО  «Г. КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138»

1.  ООО "Протос" 0107014951 16.03.15 20.03.15 д

2.  ООО "Ирбис" 2308131803 02.03.15 06.03.15 в

3.  ОАО «НЭСК-электросети» 2308139496 23.03.15 27.03.15 в

4.  ООО МП «Газ сервис» 2352037327 02.03.15 06.03.15 д

5.  ООО фирма «Русич» 2301012571 02.03.15 06.03.15 д

6.  ООО КСПП «Интерстрой» 2301049973 02.03.15 06.03.15 д

7.  ООО «Газмонтаж» 2301059153 10.03.15 13.03.15 д

8.  ООО ПСК «Теплогазстрой» 2301080405 10.03.15 13.03.15 д

9.  ООО «Теплоэком» 2301033444 10.03.15 13.03.15 д

10.  ООО «Фея» 2301034568 16.03.15 20.03.15 д

11.  ООО «ТВК-СтройСервис» 2308180550 16.03.15 20.03.15 д

ТО «Г. МОСКВА»

1.  ООО "Ризван" 5027064466 10.03.15 13.03.15 д

2.  ЗАО "Гольфстрим" 7720562694 16.03.15 20.03.15 д

3.  ЗАО "ГЛАВДОРСТРОЙ" 7729511888 23.03.15 27.03.15 в

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1.  ООО "СпецСтройМонтаж"   2337042330 04.03.15 10.03.15 д

2.  ООО "Электро" 2304039927 04.03.15 10.03.15 в

3.  ООО "Стройспецэнерго" 2304065003 06.03.15 12.03.15 в

4.  ООО "ЮгСтрой" 2301078519 10.03.15 16.03.15 д

5.  ООО "ВИД" 2312110179 12.03.15 18.03.15 д

6.  УМР "Каскад" ООО 2301032458 05.03.15 12.03.15 д

7.  ООО "Вега" 2301039340 13.03.15 19.03.15 д

8.  Муниципальное унитарное

предприятие муниципального

образования город-курорт

2304059553
13.03.15 19.03.15 в

Геленджик "Служба

Заказчика"( было МУ "Служба

Заказчика")

9.  ООО "ССТ-Строй" 2315129844 16.03.15 20.03.15 в

10.  ООО "ШЕР" 2301038594 16.03.15 20.03.15 д

11.  ООО "СтройТехноСервис" 2315085851 17.03.15 23.03.15 в

12.  ООО "Стройпромсервис" 2301049726 18.03.15 24.03.15 д

13.  ИП Зиновьев Николай

Александрович
230107395042

19.03.15 25.03.15

в

14.  ИП Воротников Александр

Валерьянович
234300724140

19.03.15 25.03.15 в

15.  ООО "Био-климат" 0570002419 20.03.15 26.03.15 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО "Гидроспецстрой-Юг" 2330037041 16.03.2015 20.03.2015 в

2.  ООО "Моя квартира" 2311159044 23.03.2015 27.03.2015 д

3.  ООО "РИФ" 2350012077 10.03.2015 13.03.2015 в

4.  ООО компания "РОСЭНЕРГО" 2328040128 10.03.2015 13.03.2015 д

5.  ООО "Стройжилсервис" 6107009656 23.03.2015 27.03.2015 д

6.  ООО "СТРОЙСОЮЗ" 2350012800 23.03.2015 27.03.2015 д

7.  МУ "Управление архитектуры и

градостроительства

администрации

муниципального образования

Староминской р-н"

2350008240

16.03.2015 20.03.2015 в

8.  ООО "ФасадСтройПрофиль" 2361000362 16.03.2015 20.03.2015 в

9.  ООО "ЮжЭнергоКом" 2308206745 30.03.2015 31.03.2015 д

ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1.  ООО "Сантехник" 2313016429 23.03.15 27.03.15 в

2.  ООО "Деймос-М" 2309037521 16.03.15 20.03.15 в

3.  ООО "Жилсервис" 2313021612 23.03.15 27.03.15 в

4.  ООО "АПСВЕЙ" 2309109293 16.03.15 20.03.15 в

5.  ООО "КотэК" ПСК 2313015979 23.03.15 27.03.15 в

6.  МУП ТВК "Кавказский" 2332017210 23.03.15 27.03.15 в

ТО  «ПРЕДГОРЬЕ»

1.  ООО "Стройконтинент" 2343020849 02.03.15 06.03.15 в

2.  ООО "Командор" 0102003441 03.03.15 10.03.15 в

3.  ИП МЕРЕНКОВ  ЕВГЕНИЙ

НИКОЛАЕВИЧ
230203811129

04.03.15 11.03.15 в

4.  ООО КМУТЭО 0105057773 05.03.15 12.03.15 в

5.  МУП "Тепловое хозяйство" 2343019875 10.03.15 13.03.15 в

6.  ООО "XXI Век Индустрия" 2343017726 12.03.15 18.03.15 в

7.  ООО

"Красногвардейскагропромэнерго"
0102002399

13.03.15 19.03.15 в

8.  ИП Хакунов Аскер Аминович 010801570136 16.03.15 20.03.15 в

ТО  «КРАСНОДАР-3»

1.  ООО  ПКФ "Оригинал" 2308029207 09.03.15 13.03.15 в

2.  ООО "ТеплоГазСтрой" 2311107938 16.03.15 20.03.15 в

3.  ООО "СпецКапСтрой" 2312129420 23.03.15 27.03.15 д

4.  ООО "Элит-Строй" 2311123129 23.03.15 27.03.15 д

ТО  «МОСКОВСКОЕ»

1.  ООО «ЭКАстрой» 7609020824 03.03.2015 06.03.2015 д

2.  ООО «РВМ-Строй» 7709946697 11.03.2015 13.03.2015 в

3.  ООО «СК БАУРЧИ» 7726707032 23.03.2015 26.03.2015 в

ТО «КРАСНОДАР-4»

1.  ООО «СтройКом» 7705936137 03.03.15. 10.03.15 в

2.  ИП Шаламов Сергей

Александрович

231299274700 04.03.15 10.03.15 д

3.  ООО "Юг-Монтажстрой" 2311153927 05.03.15 11.03.15 д

4.  ООО «СКМ-Сервис» 2308160032 06.03.15 12.03.15 д

5.  ООО «Мир фасадов» 2309134645 10.03.15 13.03.15 д

6.  ООО «Вымпел Плюс» 2312200584 10.03.15 16.03.15 д

7.  ООО «Инженер» 2311126899 11.03.15 17.03.15 д

8.  ООО «ЛидерСтрой» 2314021975 12.03.15 18.03.15 д

9.  ООО «МС ГРУПП» 2310153917 13.03.15 19.03.15 д

10.  ИП Сердюкова Анна Игоревна 263200218606 16.03.15 20.03.15 д

11.  ООО "ЮгСтройМонтаж" 2308207139,00 17.03.15 23.03.15 в

12.  ООО " АВТОМАГИСТРАЛЬ" 231518270300 18.03.15 24.03.15 в

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО "СМЭП" 2315099460 10.03.15 13.03.15 в

2.  ООО "АВМ-Сервис" 2308193422 16.03.15 20.03.15 д

3.  ООО "Микамстройгруппа" 2312164978 23.03.15 27.03.15 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО "Юг-Еврокран" 2309105926 16.03.15 20.03.15 д

2.  ООО "ЮгСтройИнвест" 2365006990 23.03.15 27.03.15 д

Председатель КЭК                 В.Б. Асланов

Исп.  Бобрышев А.М.

(8-918-104-64-49)